

وی برای سومین مرتبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۳ برای نامزدی انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری اعلام داوطلبی کرد که در نهایت در تاریخ ۲۰ خردادماه ۱۴۰۳ نام او از سوی وزارت کشور به عنوان یکی از ۶ نامزد احراز صلاحیت شده توسط شورای نگهبان برای انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری معرفی شد.

بررسی شعارهای انتخاباتی پزشکیان

پزشکیان در جریان رقابتهای انتخاباتی، با شعار «برای ایران» خود را «صدای بی‌صدایان» معرفی و تلاش برای تحقق «حق» و «عدالت» و همچنین «وحدت و انسجام» در جامعه و اجرای احکام «برنامه هفتم پیشرفت» و «سیاست‌های ابلاغی رهبری» را مهمترین وعده‌های خود عنوان کرد. وی همچنین در یکی از سخنرانی‌های تبلیغاتی خود اعلام کرد که «قول می‌دهم تا زمانی که زندام از حقوق مردم ایران، قومیت‌ها، جنسیت‌ها، انسان‌ها و همه با قدرت دفاع خواهیم کرد. من نه وابسته بولسم و نه وابسته هستم و قدرت و قدرت فقط به مردم ایران وابسته‌ام و تا جان در بدن دارم در خدمت مردم خواهم بود». ارتباطات مناسب و سازنده با دنیا برای رفع یا کاهش تحریم‌ها، افزایش سرمایه‌گذاری خارجی برای تحقق رشد اقتصادی و اجرای قوانین به جای ایجاد قوانین جدید، از محورهای مطرح شده‌ای است که در اولویت برنامه‌های اقتصادی پزشکیان قرار دارد. حل مشکلات روابط خارجی، بهبود روابط با کشورها، عادی‌سازی روابط اقتصادی و تجاری با جهان از طریق رفع تحریم‌ها، ارتقای جایگاه و امنیت و اقتدار ایران در جهان، متوقف کردن موج مهاجرت، فراهم کردن زمینه بازگشت ایرانیان خارج از کشور به وطن، و احیای صنعت گردشگری، ارتقای سطح فناوری‌های تولیدات علمی با جهان از برنامه‌های مطرح شده از سوی پزشکیان در حوزه سیاست خارجی است. تنظیم و توزیع عادلانه بودجه عمومی کشور با اولویت حمایت از اقشار کم‌برخوردار، حکمرانی مطلوب در صندوق‌های بازنشستگی با تأکید بر نظام شایسته‌سالاری، رفع بحران‌ها و کاهش ناترازی صندوق‌های بازنشستگی، توزیع عادلانه یارانه‌ها متناسب با اطلاعات واقعی و تدوین سیاست‌های هدایت‌تدریجی توزیع یارانه‌ها، افزایش سهم کمک دولت در تامین هزینه‌های درمانی و استعدادی، آموزش و توانمندسازی به‌منظور اشتغال‌زایی و کاهش آسیب‌های اجتماعی نیز از سیاست‌ها و برنامه‌های راهبردی رئیس‌جمهور منتخب در حوزه رفاه و تامین اجتماعی است.

نفر نخست در دور نخست

پزشکیان در مرحله نخست انتخابات که در تاریخ ۸ تیر ۱۴۰۳ برگزار شد، در رقابت با سعید جلیلی، مصطفی پورمحمدی و محمدباقر قالیباف با کسب ۱۰ میلیون و ۴۱۵ هزار و ۹۹۱ رای به عنوان نفر اول به مرحله دوم انتخابات راه یافت. سعید جلیلی نیز با کسب ۹ میلیون و ۴۷۳ هزار و ۲۹۸ رای به عنوان نفر دوم به مرحله دوم انتخابات راه یافت. در مرحله دوم انتخابات که روز گذشته برگزار شد، پزشکیان توانست با کسب ۱۶ میلیون و ۳۸۴ هزار و ۴۰۳ رای در مقابل ۱۳ میلیون و ۵۲۸ هزار و ۱۷۹ رای جلیلی به پیروزی دست یابد و به عنوان نهمین رئیس‌جمهوری اسلامی ایران انتخاب شد.

شرکت کرد و با کسب ۱۵۸ رای نایب‌رئیس اول مجلس شد. نهمین رئیس‌جمهور ایران، طی جنگ ایران و عراق، مسئول اعزام اکیپ‌های پزشکی به جبهه‌ها بود و هم‌زمان به‌صورت رزمنده و پزشک خدمت می‌کرد. همچنین در سال‌های ۱۳۷۹ تا ۱۳۸۰ و در دوره وزارت محمد فرهادی، معاون سلامت معاون سلامت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بوده است. وی در دوران دانشجویی ازدواج کرد اما در سال ۱۳۷۳ و بر اثر سانحه رانندگی، همسرش که پزشک متخصص زنان بود، و یکی از فرزندان خود را از دست داد و پس از آن هرگز ازدواج نکرد و سه فرزندش دیگرش (یک دختر و دو پسر) را به تنهایی بزرگ کرد.

سومین حضور در انتخابات ریاست جمهوری

پزشکیان پیشتر دو مرتبه برای نامزدی انتخابات ریاست جمهوری



در دوره‌های یازدهم (سال ۱۳۹۲) و سیزدهم (سال ۱۴۰۰) نام‌نویسی کرده بود که در سال ۱۳۹۲ پیش از اعلام اسامی افراد احراز صلاحیت شده، به نفع آیت‌الله اکبر هاشمی رفسنجانی دیگر داوطلب نامزدی این انتخابات از ادامه حضور در رقابت‌های انتخاباتی انصراف داد و در سال ۱۴۰۰ نیز از سوی شورای نگهبان احراز صلاحیت نشد.

به ارومیه رفت و در هنرستان کشاورزی ارومیه، دیپلم صنایع غذایی گرفت. پس از اخذ دیپلم، در سال ۱۳۵۲ جهت انجام خدمت سربازی به شهر زابل در استان سیستان و بلوچستان منتقل شد و در همین دوره بود که به پزشکی علاقه پیدا کرد و در نتیجه در سال ۱۳۵۴ و پس از اتمام خدمت سربازی، دیپلم دوم خود را در رشته علوم تجربی اخذ کرد و در سال ۱۳۵۵ در رشته پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز پذیرفته شد. پزشکیان دوره پزشکی عمومی خود را در سال ۱۳۶۴ به پایان رساند و در سمت مربی فیزیولوژی شروع به تدریس در دانشکده پزشکی کرد. در سال ۱۳۶۹ تخصص خود در رشته جراحی عمومی را از دانشگاه علوم پزشکی تبریز اخذ و سپس در سال ۱۳۷۲ فوق تخصص جراحی قلب را از دانشگاه علوم پزشکی ایران دریافت کرد و در بیمارستان قلب شهید مدنی تبریز استخدام شد که بعدها رئیس این بیمارستان شد. همچنین طی سال‌های ۱۳۷۳ تا ۱۳۷۹، ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز را عهده‌دار بود. سردبیری مجله تحقیقات قلب و عروق و قفسه سینه که در مرکز تحقیقات قلبی-عروقی دانشگاه علوم پزشکی تبریز منتشر می‌شود هم از دیگر سمت‌های او بوده است. پزشکیان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در دولت هشتم (اصلاحات) طی سال‌های ۱۳۸۰ تا ۱۳۸۴ بوده و در مقطعی از زمان هم ریاست بیمارستان قلب شهید مدنی تبریز برعهده داشته است. وی در سال ۱۳۸۶ و برای اولین بار در دوره هشتم مجلس شورای اسلامی، با کسب ۱۰۵۶۳۹ به‌عنوان نماینده آذربایجان

با اعلام وزارت کشور، پس از برگزاری دو مرحله انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان به عنوان نهمین رئیس‌جمهوری اسلامی ایران انتخاب شد. به گزارش بازارکار،



دکتر مسعود پزشکیان را بشناسیم!

از وزارت بهداشت و نواب مجلس تا نهمین ریاست جمهوری اسلامی ایران



شرقی (از حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو) انتخاب شد. سپس در ادوار نهم، دهم (نایب رئیس)، یازدهم و دوازدهم مجلس شورای اسلامی هم از حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس حضور داشت. در دوره دهم مجلس، پزشکیان در انتخابات هیات رئیسه به‌عنوان نامزد فراکسیون امید

مسعود پزشکیان، نهمین رئیس‌جمهور ایران، متولد ۷ مهرماه ۱۳۳۳ در مهاباد بوده که دارای مدرک دکترای حرفه‌ای پزشکی و تخصص جراحی عمومی از دانشگاه علوم پزشکی تبریز و همچنین فوق تخصص جراحی قلب از دانشگاه علوم پزشکی ایران است. وی تحصیلات ابتدایی خود را در زادگاهش مهاباد طی کرد و سپس

دعوت به همکاری

استخدام در شرکت حمل و نقل ریلی معتبر در کشور

کارشناس امنیت شبکه

برنامه نویسی

آشنایی نسبی با سامانه جامع تجارت (ntsw.ir)
تسلط نسبی بر امور تنظیم قراردادهای
آشنایی نسبی کامل با روال ترخیص کالا و نظارت بر انجام این امر
آشنایی نسبی کامل با اصول و فنون مذاکره
آشنایی نسبی کامل با تجارت بین‌الملل
تسلط بر فرایندهای مستندسازی (ورد، اکسل و اسکن)
آشنایی نسبی کامل با قوانین و مقررات گمرک و بیمه و مراقبت در حسن انجام آن
شرح وظایف
ترجمه مکاتبات اداری به زبان انگلیسی و از زبان انگلیسی به فارسی
مراجعه به وزارت صنعت، معدن و دریافت مجوز واردات از وزارت صنعت، معدن و تجارت به منظور واردات کالا و تمدید آن
تنظیم مدارک و تکمیل فرم‌های بانکی جهت ارسال وجه کالا (به صورت حواله و یا گشایش اعتبار اسنادی)
مراجعه به گمرکات کشور انجام هماهنگی جهت رفع مشکلات احتمالی مربوط به ترخیص کالا و تعهد ارزی کالاهای خریداری شده

برنامه نویسی #C و NET
شرح شغل و وظایف:
دارای یک سال سابقه کار در گروه شغلی مشابه- مهارت های لازم:
SQL Server - متوسط
#C - پیشرفته
ASP.Net - پیشرفته
شرح شغل و وظایف
مسلط به MVC و Net Framework.
آشنایی با برنامه نویسی شی گرا
آشنایی با Entity Framework
آشنایی با MS SQL Server
آشنا به .NET CORE. مزیت محسوب می شود

شرایط:
فارغ التحصیلان رشته های کامپیوتر و IT
۲ سال سابقه کار در گروه شغلی مشابه
زبان انگلیسی-متوسط
شرح شغل و وظایف:
۱- توانایی پیکربندی و راه اندازی و مانیتورینگ تجهیزات و سرورهای HP
۲- مسلط در زمینه مجازی سازی(نصب و راه اندازی- پشتیبانی و عیب یابی)
۳- آگاهی از مفاهیم شبکه و آشنایی کامل به سرویس های شبکه
۴- آشنای و توانای کار با تجهیزات امنیتی مانند فایروال و میکروتیک
۵- توانایی کار با نرم افزارهای پشتیبان گیری اطلاعات
۶- علاقمند به یادگیری و توانایی حل مسئله

مترجم

جذب و استخدام کارشناس مترجم زبان (در حوزه امور قراردادهای حقوق: ۱۵ - ۱۸ میلیون تومان محل کار: تهران، کریمخان زند روز و ساعت کاری: شنبه تا چهارشنبه ۸ تا ۱۷ نوع همکاری: تمام وقت مزایا و تسهیلات: ناهار - بسته ها و هدایای مناسبتی - بیمه درمان تکمیلی

مهندس نرم افزار

برای ایجاد و راه اندازی داشبوردهای مدیریتی و طراح ایجاد و راه اندازی داشبوردهای مدیریتی و طراح UI

مهندس کامپیوتر و مهندس صنایع

شرح شغل و وظایف:
مسلط به ساخت داشبوردهای مدیریتی با نرم افزارهای Power BI یا QlikView
آشنایی به مفاهیم بانکهای اطلاعاتی و نمودارهای موجودیت Entity Diagram
آشنایی به تحلیل فرایندهای کسب و کار آشنا با BPMN2 و UML مزیت محسوب می شود
آشنایی به تحلیل و طراحی سیستم آشنا با اصول طراحی پایگاه داده، ERD و طراحی دیتا مدل مزیت محسوب می شود

انجام امور مربوط به تمدید کارت بازرگانی (به صورت سالانه) تهیه و تنظیم متن تلکسها و فکسها و مشخصات کالاهای مورد نیاز جهت خرید از منابع خارجی به منظور دریافت پیشنهاد تهیه گزارشهای لازم در مورد مشکلات موجود و ارائه پیشنهاد جهت رفع آنها
انجام کلیه امور بیمه کالای وارداتی
مراجعه به سازمان‌های دولتی و غیردولتی جهت انجام امور شرایط احراز شغل
سن: ۲۳ - ۳۳ سیال
جنسیت: ترجیحا آقا
خدمت سربازی: اتمام خدمت سربازی و یا معافیت از آن الزامی است
زبان: انگلیسی|بالتر از متوسط ۷۰٪
ارسال رزومه در تلگرام به شماره: ۰۹۱۲۲۱۷۷۶۴۳ در ایتا: ۰۹۳۷۳۱۴۸۱۶۱
تماس: ۶۶۴۹۱۵۷۶ داخلی ۲۱۴۸
تلفن: ۰۹۳۷۳۱۴۸۱۶۱ - ۶۶۷۲۵۴۰۷